АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,yfA/  2016г. №

О  проведении районной экологической
профильной смены «Изучение флоры
и фауны в окрестностях деревни Никоново»

На основании Положения о проведении районной экологической
профильной смены, плана работы управления образования администрации
района, в целях развития экологической культуры школьников, изучения
экологических проблем родного края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 27 по 29 июня 2016 года районную экологическую
смену «Изучение флоры и фауны в окрестностях деревни Никоново» на базе
МКОУ Никоновской средней общеобразовательной школы.

2. Утвердить:
2.1. Положение о районной экологической смене «Изучение флоры и

фауны в окрестностях деревни Никоново» (согласно приложению №1).
2.2. Состав организационного комитета по подготовке районной

экологической смены «Изучение флоры и фауны в окрестностях деревни
Никоново» (согласно приложению №2).

3. Назначить:
3.1. Руководителем районной экологической смены Лугинину И.Н.,

специалиста управления образования администрации Маслянинского района,
возложив на неё ответственность за жизнь и здоровье детей.

3.2. Ответственным за создание условий для проведения
экологической смены Пасканнова А.В., директора МКОУ Никоновской
средней общеобразовательной школы.

4. МКОУ Никоновская средняя общеобразовательная школа
(Пасканнов А.В.) обеспечить материально-техническое и финансовое
обеспечение мероприятия.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на
начальника управления образования администрации района Т.М.
Кудрявцеву.

Глава Маслянинского
Новосибирской области В.В. Ярманов

Н А Валюх
23541

Т.М. Кудрявцева
22-408